



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय सी आर सोलापुर



75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA CR SOLAPUR

शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्थान An Autonomous Body
under MOE, Govt. of India रेलवे गेट के पास, मोदीखाना, सोलापुर 413001 Near
Modi Railway Gate, Modi, Solapur - 413001 Phone-0217-2992089
Website- www.sholapur.kvs.ac.in Email - kvsolapur1@gmail.com

साक्षात्कार (Walk In Interview)

निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार सत्र (2026-27) के लिए संविदा शिक्षकों (on contract basis) का एक पैनल तैयार करने के लिए पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, सीआर सोलापुर (महाराष्ट्र) में वॉक इन इंटरव्यू आयोजित किया जायेगा।

क्र.स.	दिनांक / Date	पद / पदनाम
1.	28/02/2026	पीजीटी :- (भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, अंग्रेजी, गणित, हिंदी, कंप्यूटर विज्ञान) टीजीटी :- (गणित, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान, अंग्रेजी, हिंदी, संस्कृत) पीआरटी : प्राथमिक शिक्षक, बालवाटिका शिक्षक विविध- विशेष शिक्षक, कंप्यूटर प्रशिक्षक, व्यावसायिक अनुदेशक, योग प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, नर्स, डॉक्टर, परामर्शदाता

शैक्षिक योग्यता के विवरण हेतु (<https://www.sholapur.kvs.ac.in>) के Recruitment rules में देखें। शैक्षिक व्यवसायिक योग्यता एवं अनुभव प्रमाण पत्रों की स्व-प्रमाणित छाया प्रति संलग्न कर अधोलिखित समय एवं दिनांक पर साक्षात्कार में सीधे उपस्थित हो सकते हैं। सत्यापन हेतु मूल दस्तावेज भी अपने साथ लाएं।

- साक्षात्कार हेतु रजिस्ट्रेशन के दिन प्रातः 8.00 बजे से प्रातः 10.30 बजे तक चलेगा।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई यात्रा भत्ता देय नहीं होगा।

(उमाकांत जोशी)
प्राचार्य



PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CR SOLAPUR



Near Modi Railway Gate, Modi, Solapur- 413001

Email:kvsolapur1@gmail.com Tel. 0217-2992089 website :www.sholapur.kvs.ac.in.

Walk in Interview will be conducted at PM Shri Kendriya Vidyalaya, Solapur (Maharashtra) on 28.02.2026. To prepare a panel of contract teachers for the session 2026-27 for following posts:

No.	Date	POST (Subjects)
	28/02/2026	PGT :- (Physics, Chemistry, Biology, English, Mathematics, Hindi, Computer, Science) TGT :- (Maths, Social Science, Science, English, Hindi, Sanskrit) PRT :- Primary Teacher, Balvatika Teacher. Mlsc :- Special Educator, Computer Instructor, Vocational Instructor, Yoga Coach, Sports Coach, Nurse, Doctor, Counsellor.

For details of educational qualification, please refer to the Recruitment Rules on :<https://www.sholapur.kvs.ac.in>. Self-attested photocopies of educational, professional qualification, and experience certificates along with original documents should be brought while appearing for Interview. Registration for interviews will be from 08.00 - 10.00 am. on 28.02.2026.

TA/DA will be NOT be paid for attending the Interview.

Umakant Joshi
PRINCIPAL